
２０２２年 7 月吉日 

Hattrick サッカースクール関係者様 

Hattrick サッカースクール 

 

Hattrick 交流試合のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は本クラブの諸活動に格別のご高配を賜り誠にあ

りがとうございます。 

さて、8 月９日（火）、１７日（水）に奈良フットボールセンターで開催される交流試合に参加いたします。普段、

一緒にトレーニングしている仲間と１日限定のチームを作り、みんなで勝利を目指し頑張ってもらいます。貴重

な夏休みにタフにサッカーを楽しんでもらいます。詳細は以下をご覧ください。 

敬具 

記  

日時：８月 ９日（火）１１時～１８時 

   ８月１７日（水）１２時～１８時 

場所：奈良フットボールセンター（人工芝） 

日程：未定 （集合時間や場所は日程が決まり次第お送りします。） 

対象：８月 ９日（火）６年生 

   ８月１７日（水）４年生 

費用：３０００円 （自社バスもしくはハイエースで移動します。） 

※先着順とさせていただきます。 

当日の持ち物についても決まり次第お送りします。 

【お支払い方法】 

当日、封筒に名前・学年・参加費用金額を記載の上、担当コーチに費用を渡してください。 

以上 

お申込み方法 

1． Hattrick サッカースクールホームページ  (hattrick-soccerschool.com) の【予約申込 （黄土色）ﾊﾞﾅｰ】か

ら受付開始いたします。Hattrick サッカースクール交流試合をクリック 

2． 参加予定日をカレンダーの日付に合わせてお申込みください。 

 

備考欄 

お申し込みが完了しましたら自動返信がきますのでご確認ください。 

※メールアドレスが間違えている場合などは返信が来ない場合があります。 

キャンセルについて・・・申し込み後の自動返信メールにキャンセル申込み URL がございます。 

お電話ではキャンセルは出来ませんのでご了承ください。 

 

本件に関するお問い合わせ先  

木村 丈介 携帯番号 ０９０ー５２４２ー５２４０ 

https://hattrick-soccerschool.com/

